

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H31	南河内農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2019-20-000540		
委 託 名 称	広域農道岩湧地区3 1 詳細設計業務		
履 行 場 所	河内長野市日野		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 平成31年 8月30日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	建設コンサルタント		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

設
計
大
要

詳細設計 一式

付帯設計 一式

設計金額	金	6,517,800	円
消費税抜き金額	金	6,035,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	482,800	円

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 業務名 広域農道岩湧地区31詳細設計業務

項目名	内 容
事業主体名	大阪府南河内農と緑の総合事務所
事業名	広域営農団地農道整備事業
地区名	岩湧地区
業務名	広域農道岩湧地区31詳細設計業務
施工場所	河内長野市田野
業務番号	
業務区分	
積算区分	当初積算
地域区分	大阪府 (府基準)
地区区分	富田林・鳳
工期	
積算体系年月	平成31年3月
単価期適用年月	平成31年3月一A
歩掛期適用年番号	平成30年12号一A
電力会社名	関西電力

事業名：広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
業務名：広域農道岩湧地区31詳細設計業務

項目名	数量	単位	金額	備考
1 設計業務価格			6,035,000	
2 ・業務原価			3,923,000	
3 ・ ・直接原価			2,585,000	
4 ・ ・ ・直接人件費	1.000	式	2,485,000	
5 ・ ・ ・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式	12,000	
6 ・ ・ ・直接経費(電子成果品作成費)	1.000	式	88,000	
7 ・ ・その他原価				
			(4) × 標準値	
	2,485,000 × 53.850	53.850	%	1,338,000
8 ・一般管理費等				
			(4+5+6+7) × 標準値	
	3,923,000 × 53.850	53.850	%	2,112,000

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
 業務名 広域農道岩湧地区31詳細設計業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				2,485,000	
・直接人件費	1.000	式		2,485,000	
・・設計作業費	1.000	式		2,485,000	
・・・詳細設計	1.000	式	1,545,000	1,545,000	1式当たり
S60031 実施設計 道路計画(道路修正設計)	1.000	式	1,190,663	1,190,663	歩A・単A S単 1号
S63101 横断工修正設計	1.000	式	310,600	310,600	歩A・単A S単 8号
S63101 協議資料作成	1.000	式	43,365	43,365	歩A・単A S単 9号
合計				1,544,628	
・・・付帯設計	1.000	式	795,000	795,000	1式当たり
S63101 橋台横法面工設計	1.000	式	115,696	115,696	歩A・単A S単 10号
S60033 実施設計 道路トンネル設備(照明LED化設計)	1.000	式	679,312	679,312	歩A・単A S単 2号
合計				795,008	
・・・打合せ	1.000	式	145,000	145,000	1式当たり
S63010 打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,着手前・最終	2.000	回	50,650	101,300	歩A・単A S単 3号
S63010 打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,中間	1.000	回	43,300	43,300	歩A・単A S単 4号
合計				144,600	

事業名 広域営農団地農道整備事業 岩湧地区
業務名 広域農道岩湧地区31詳細設計業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接経費(電子成果品作成費を除く)				12,000	
・直接経費(電子成果品作成費を除く)	1.000	式		12,000	
・・・直接経費	1.000	式		12,000	
・・・旅費交通費	1.000	式	6,000	6,000	1式当たり
S63011 打合せ(設計旅費・交通費) 一般工種,着手前・最終	2.000	回	2,063	4,126	歩A・単A S単 5号
S63011 打合せ(設計旅費・交通費) 一般工種,中間	1.000	回	2,063	2,063	歩A・単A S単 6号
合 計				6,189	
・・・その他	1.000	式	6,000	6,000	1式当たり
S63023 電子納品版業務報告書作成	1.000	式	6,464	6,464	歩A・単A S単 7号
合 計				6,464	